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Ledelsesp¡ltcgning

Direktionon hnr dags dato nl'lagt ârsrapportcn for regnskabsAret I ..iunuur - 3 I . decenrbsr 2019 for Bechan

l.lolding ApS,

Ärsrapporterr er allagt i overensstctnlnclso rncd Âr'sregnskabsloven

Jog anser don valgto rcgnskabspruksis for hensigtsrnæssig, og sftor min opfattolse giver årsregrtskabet et

rctvisondo billode uf selskabets aktivor, passivor og linansielle stilling pr. 31. decentbsr 2019 s¿rnrt ¿rf rrE-

sultatet af selskabots aktivitctcr for regnskabsôr et l..ianuar - 3 I . decenrber 2019.

Direktionon ansel betingclserne for at undladc levision af ûrsregnsknbet for 20 I 9 for opfyldt.

Lodolsssbsrotningen indelrolder eftcr nrin opfattelse en retvisende redegørelso br ds forhold, som bcret.

ningcn ornlrandlcr'.

Arsrnpporterr i ndsti I les ti I goneral forsnm I in gens godkondelse.

Købonhavn N, den 28. august 2020

Dlrcktlon

(a\-"-
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Rcvlsors crklæring orn opstilling ¡rf firsrcgnsknb

't'll anpartshnvcrno I llcchan l{okllng ApS

V i har opstillet årsregnsknbet for llechnrr l'lolding ApS for rognsknbsårct I , januar' - 3 I . clcccntbcr 2019

plt grundlag al'selskabets bogføring og øvrigc oplysninger, sorn Dc lrnr tilvcjcblngt.

Ârsrcgnsknbet oml'¿rtter anvendt rcgnsknbspraksis, resr¡ltRtopgørclsc, balance og notel.

Vi hnr udført opgr¡von i overcnsstclrrrrrclsc nrcd ISRS 44t0, Opgnver orn opst¡llirtg al'lÌnansicllc oplys-

rtirtger,

Vi hnr l¡nvcndt vorcs lhglige cksputisc til at assistcrc Dcnr rncd at udall:qide og præscnterc firsrcgnsknbet

i ovcrclrsstcnrmclsc nrcd fu'srcgnskabslovon. Vi lr¿rr ovcrh<lldt relevante besterìlrnclscr i rcvisorlovon og

FSR * drnskc r'<¡visorcrs Etisko reglcr lbl rcvisorcr, lrcnurdcl' plincipper vcdr'ør'endc integritct, objektivi-

tct, fnglig kont¡lctenco og fornødcn ottrltu,

r\rsrcgnskatrct s¡urrt nø.jngtighcdcn og fuldstærrclíghedcn nl'clc oplysnirtger, der er artvertdt til opstillingcn

af ûrsregnsknbet, er Dercs attsvar',

Dn cn opgnvc otn opstillirrg Rt'lìnansicllc oplysningcl ikke cl en elklæringso¡lgnve nrod sikkcrhcd, or vi

ikkc forpligtct til ¿rt vclificcre nø.jagtighcden oller fuldstæntligheden al'de oplysrtingcr, Dc hnr givct os til

brug for ât opst¡llc ârsrcgrrskabct. Vi udÛykker dcrfol ingen revisions- eller rcviewkonklusiort ortt, ltvor-

vidt ârsregnskabet cr udnrbejclet i ovcrensslernrnclsc tned årsrcgnsknbslovcn.

l(ø[:enhavrr, clen 28. nugust 2020

I}UUS JENSAN
fcvrsofct

tó I I 9040

vl4A.
LJ

rcvisor
nrnc2045(i
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Selskabsoplysnlnger

Solckabct

Dlrektlon

Revloor

Dettorvlrk¡o¡nhod

Bochan l'lolding ApS

c/o hans Erik Hansen

Poblingo dosroring 36, 2.

2200 København N

CVR-nr,r

Stiftst:

l.ljonrstod:

Rognskabsår:

30 69 09 58

l5.juli 2007

København

l. januar - 3 l. dccc¡nbor

Hans Erlk Hansen

BUUS JENSEN, Statsautoriserede rcvisoner

Boohan Rosoarch & Dovolopnont ApS, Købonhavn
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Ledelsesberetnine

Selsk¡bets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere âr bestået af formueforvaltning.

Udviklingen i solskabets aktlvlteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udviklirrg har været uændret. ,{rets resultat anses for utilfredsstillende.

Krpitalberedskab.
Selskabets egenkpital udgør den 31, december 2018 -tkr. 40, Selskabet or som følge heraf omfattet af

selskabslovens $ I l9 om kapitaltab.

Ledolsen har fra sçlskabets ejere sikret sig den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af

det kommende ârs planlagfe drift.
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Rcsultatopgørelsc l.l¡nunr - 31. tlecombor

Note

Bruttofortf cncrtc

Drlftorecult¡t

2 Øviga finanslolle omkostningor

Rosultnt før sknt

Ordlnært re¡ultnt eftor sk¡t

Årote rssultnt

Forslag tll resultnt(llsponeringr

Dlsponorot fra overført rosultat

Dlrponcrct I nlt

2019 20 r8

0

0

-13

0

0

.8

.r3

-13

-t3

-8

-8

-8

-8 -t3

-8 -t3
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Balnncc 31. dcccmbcr

Noto

¡lktivcr

OmsrctnlngsIktlvcr

l,ikvids lreholdningor

Ornrætrrlngsnktlvcr I nlt

Äktlvor I nlt

20t9 20ilr

r,502 t.5 t0

1.502 1.510

1.502 1.510

6llcchnn I lolding ÂpS , Âr'srnpport fot 20 l9



Bal¡nce 31. december

Pnælvor

Noto

Egonkrpltrl

4 Virkeomhodskapital

6 Ovorført resultat

Egenkrpltal I rlt

20r9 20r8

125,000

-165,479

t25.000

-165,471

.40,479 .40,41/,1

Gældcforpllgtelcer

Lsvsrandørsr af varor og [lonestoydolser
Andon gæld

Kortfrlstede gældeforpligtelssr I alt

Gældrforpllgtelrcr I rlt

P¡c¡lver I alt

I Sslsknbeto krpltnlberodsknb

3,500

38.48t

3.500

38.48r

41.981 41,981

41.981 41.981

1.502 1.510

7Bschnn l.loldin¡ ApS . Är¡rnpporl for 2019



Noter

I

2019 20 t8

Sclsknbcls knpltnlborerlsknb

Sclskabet har i rrcgnskabsåret 2018 rcaliserct ct underskud pA t.kr 0 og egenkapitalen udgør pr. 31.

december 2019 t.kr -40, Selskabet er som følgo lrornf o¡nfattot nf selsknbslovons $ l19 om

kapitaltab. Lcdclscn har fra sclskabets cjere sikret dcn fornødne likviclitet og finansielle støttc til
finansioring nf dot kommsnds Ârs plnnlagto drift

2, Qlvrlgofinansielloornkostningor

Andrr¡ finunsisl le ornkostninger

IJcchan lìesesrch & Develo¡lnrent
ApS, Københnvn

I t3

I l3

3. KnDltnlnndols I tilknyttctlo vlrlao¡nhc¡lcr

Kostpris l,jnnunr2019

Kostprio 31. ¡lcco¡nbor 2019

Opskrivninger l. januar 2019

Ncdrkrlvningcr 3l. dcccmbcr 2019

t 87.500 187.s00

t87.500 187.500

-r87.500 - r87.500

-187.500 -187.500

llcgnrknbsrrræsslg vænll 31. rlcccnrbcr 20II

l'lovcdtnllcnc for vlrkconrhcdcnrc lfølgo dc scncstc godkcndtc årsrnpportcr

Årcts rcsuttat

0 0

llognskobs.
mæsslg værdl

hon llcchnn
Holdlng ApSDJcrandcl

100 o/o

Egcnltapltnl

-179,235 7.905

-t79,235 7.905

0

0

Illcclrr¡lr l loltling ApS , Ärsltpport lbr 20 19



Noter

5.

4,

6,

Vlrk¡omhedsknpltol

Virksomhodskapitnl I. januar 20I9

Ovorkur¡ vod oml¡¡lon

Ovsrkurs ved emisslon L jarruar 20 19

Ârots ovorkurs vcd omissiort

Ovcrført rc¡ultnt

Ovorført rssultat l. januar 2019

Ârsts overførts ovorskud sllsr underskud

Ovorført fra overkurs vod omission

Ârets ovorkurs vod ommision

31n22019 3V122018

r25,000 r2s.000

125.000 125.000

62.500

-62.s00
0

0

00

-227,971

.8

62.500

0

-227.958
.t3

0

62,500

-163,479 -163,471

Illcchnn l.loldlrrg ApS , Ârsrnpport for 2019



Anvendt rcgnsknbsprnksis

Årsrnp¡lortcrt for lJcoh¿tn I'loltling ÂpS or nflngt i ovs¡rensstonrmolse ¡rrcd llrsrognsknbslovcrrs bostenrnrol-

scr lbr cn klnssc ß-virksornhccl. I-lcrt¡dovcr har virksornhcdcn valgt at l'ølgc cnkcltc rcglcr lbr klassc C-

virksonrhcdor.

Ârsrrpportut cr nflugt cfter s¡tnnro rcgnskubs¡lraksis sorrr sidste lir og nflæggcs i dnnsko kro¡rcr.

Gonorolt ont indrcgning og nråling

I rcsultlto¡rgørclscn indrrcgncs intltægtor i ttkt nrccl, nt clc intltjorros. l"lorundor inchognos værtlircgulcrin-

gcr af fìnansicllc aktivcr og forpligtclscr. I rcsr¡ltatopgørclscn inclrcgncs ligclcclcs allc ornkostrringu, hcr-

undcr ufskrivrringcr, nctlskrivningcr og hcnsntto for¡lligtolscr snmt tiltrngcførslcr sonr følgo nf rpndrcdc

rcgrtsknbsrnæssigc skøn nl'bcløb, clcr ticlligcrc hRr vrprct inclrcgnct i lcsultntopgørclscrr.

Aktivcr irtdrcgncs i balanccn, når'clct cr sanclsyrtligt, at fìcnrticligc økononriskc fordclc vil tilf'lyclc sclskn-

bct, og aktivcts v¿r:rdi knn nrÂles pfrliclcligt.

I¡'orpligtolsel inclregnos i bnlancen, n¡ìr'det el sanclsynligt, ¿rt flcnrticlige økononrisko fordolc vil fìrrgô scl-

skabet, og forplig,tclscns værdi kan ¡nålcs pålidcligt.

Vcd før'stc incL'cgning nlåles aktivcr og I'orpligtclscl til kostpris, liflclfblgcnclc rrrålcs nktivcr og lbrplig.
telser so¡n beskrevet nedenlb¡' for hver enkelt regnskubspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser m¡Iles til nmortiseret kostpris, lrvorved cler intlregnes elr kolrst¿rrrt

effektiv tentc over løbetidcn. Anlortiselet kostpris opgøres som o¡>rinclclig kostpris nrcd I'r'aclrag af cvcn-

tucllc altlrag sarnt tillæg/fradrag nf'den akkurrrulerccle a¡nortisering af'f'orskellerr mellenr kostplis og no-

nrinclt boløb. l'lcrvcd fo¡tlolcs kurstr¡tr og kursgovinst ovcr'¿¡ktivets cllcr ftrrpligtelscns løbetid.

Vcd intlregning og rnllling tagcs hcnsyrr til fbrudsigcligc tnb og risioi, dcr l"r'cnrkonr¡nc¡' intlcn firsrrrppor'-

ten nflæggcs, og sonr vedrørcr forhold, del eksistorrde pA balanccdagcrr.

Ilesultatopgørelsen

Ilrrrttofirrtjcncsto

llruttofbr{icncstc indcholdc¡' rtcttoorttsætttirtg, ænclring i lnglc nl'f'ærcligvnrcr og vûrcr unclcr lì'cnrstilling,

nrbojtlo udlbrt for ogcn rcgning og o¡rført untlsr nktivcr, r¡ndro tlriftsindta;gtt¡r sunrt ckstc¡'rro o¡rrkostrrirr

g0f'

Ncttoonrssrtrring indrcgrrcs i ¡'csultnto¡rgørclsen, sôfrenrt lcvclirrg og lisikoovcrgnng til køllcr hnr lhndct

stcd indcn år'ets uclgang, og såfi'cnrt incltægtcn kan o¡rgørcs plllidcligt og f'orvcrrtcs nrocltagct. Ncttoorns{Ðt-

nirrgcn indregncs ckskh¡sivc nronls og nfgiftcr og mcd frath'ag tf r'fltratto¡' i forbindclsc nred snlgct.

llcchnn I loldirrg ApS ' Ârsrnppon lbr 2019 t0



Anvcndt rcgnskabspraksls

Flnanslollc lntllægtor og ornkostnlngor

[rinansiolls indtægtor og omkostninger indoholder rontsrn rsalisoredo og uroalisercde kursgevirrster og

kurstab vodrørende finansiclls aktiver og forpligtelsor, ornortisering af finansiolle nktivor og firrpligtolsor

sarnt tillæg og godtgørolser under ncontoskatteordningon mv. Finanslollo in<ltægter og ornkostningcr in<l-

regnes i resultatopgørelsen mcd de beløb, dcr vedrøror rognskabsûret.

Rsnteomkostningor og øvrige omkostninger pâ lån til finansiering af frnrnstilling af inrnratcriolle og nu-

terielle anlægsaktivor, og som vedrørcr fremstillingsporiodon, irrdrognos ikko i kostprissn for onlægsakti-

vet.

Balancen

Llkvldc bchoklnlngor

Likvidc beholclninger onlfatter indsstâendor i pengeinstitutter og kontantboholdningor,

Gælrlsforpllgtolsor

And¡p gurldsforpligtolser målos til alnortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarø til nonrincl værdi.

llcchnl¡ l.lolding ApS . Ârs¡nppon for 2019


